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Nimitys Cursor Oy:ssä 
 
 
YTM Jouni Eho on nimitetty projektipäälliköksi Kaakosta voimaa -hankkeeseen 16.8.2010 alkaen. 
Tehtävään Jouni Eho siirtyy North European Logistics Institute NELI:n projektipäällikön paikalta, jossa hän 
on toiminut neljän vuoden ajan eri hankkeissa. Viimeisimpänä hän on vastannut Etelä-Suomen yhteisestä 
logistiikkaprojektista. 
 
Projektipäällikön avaintehtäviä ovat Kaakosta voimaa -hankekokonaisuuden toiminnan johtaminen ja 
uusiutuvan energian klusterijohtamismallin rakentaminen. Vahvan kansainvälisen taustan johdosta Jouni 
Ehon roolina on myös EU-rahoitteisten hankkeiden edistäminen Cursorin projektiportfoliossa. 
 
Kaakosta voimaa -hanke on ylimaakunnallinen tuulivoiman ja bioenergian kehittämisohjelma, jonka vetäjänä 
toimii Cursor. Muut osatoteuttajat ovat Kouvola Innovation Oy, Lappeenranta Innovation Oy ja Imatran 
Seudun Kehitysyhtiö. EAKR-rahoitteisen hankkeen toteutusaika on 1.9.2009–31.12.2011 ja kokonaisbudjetti 
1,05 milj. euroa. Hanke on tärkeä osa Cursorin Uusiutuva energia -painopisteohjelmaa. 
 
Kaakosta voimaa -hankkeen tähänastisia saavutuksia ovat tuulivoimakoulutuksen aloittaminen 
Kymenlaakson ammattikorkeakoulussa sekä BioA bio-integraatiokonseptin kehittäminen, jonka osana on 
rakennettu levän koekasvatusaltaat Anjalaan. 
 
 
Lisätietoja: 
 
ohjelmapäällikkö Teemu Loikkanen, Cursor Oy 
Uusiutuva energia -painopisteohjelma 
puh. 040 190 2554, teemu.loikkanen@cursor.fi  
 
 
Cursor Oy, Kotkan-Haminan seudun kehittämisyhtiö vahvistaa seudun osaamista, kilpailukykyä ja 
vetovoimaisuutta kehittämällä ja aikaansaamalla menestyvää yritystoimintaa. Cursor palvelee kaikkia Etelä-
Kymenlaakson yrittäjiä ja yrittäjiksi aikovia sekä seudulle sijoittuvia yrityksiä liiketoiminnan perustamis- 
ja kehittämisasioissa. Seudullisten ja kansainvälisten kehittämishankkeiden kautta Cursor vahvistaa 
seudun jo olemassa olevia osaamisaloja ja kehittää uusia liiketoimintamahdollisuuksia.  
 
Cursor toimii aktiivisesti yritystoiminnan palveluja tuottavan Seudulliset yrityspalvelut -verkoston ja 
Seudulliset kehittämisyhteisöt SEKES ry:n jäsenenä. Cursorin omistavat seudun viisi kuntaa: Kotka, Hamina, 
Pyhtää, Virolahti ja Miehikkälä yhdessä alueen teollisuusyritysten ja rahoituslaitosten kanssa. Vuonna 2009 
Cursor-konsernin liikevaihto oli 9,9 M€ ja yhtiön palveluksessa työskenteli 53 henkilöä. 
 
 


